カミオンマックス®
クリアランスの狭いミニホイールローダに最適。
ダイヤモンドパターン
・クロスチェーン線径を D6.5 にし強度アップを実現。
・制動力、耐久性を向上。
・バンド不要のカムタイト仕様を追加。
カムタイト®仕様ミニホイールローダ用タイヤチェーンの定番。
タイヤ溝に入りにくいダイヤモンドパターン。
快適な作業に貢献。
カミオンマックス®
SNOW REMOVAL VEHICLE TIRE CHAIN除雪車両用
ミニホイールローダ専用
Sラグ®付タイヤチェーン
強力ラグで、走行性に「差」がついた。
特殊合金鋼ラグで横すべりが少なく、軽量のため着脱が容易。
しかも耐摩耗性に優れているため長寿命で経済的です。Sラグ®付
どんなタイヤパターン
にも対応し、優れた
駆動力・制動力
を発揮。
H形
・タイヤ溝に入りにくい
H形構造。
・振動を抑える独特の
H形クロス編成。
（バンド不要）（バンド別売）
除
雪
車
両
用
除
雪
車
両
用
トラック&バス 建設特殊車両用タイヤチェーン／420*297
形
状
クロスチェーン
形　番
品番
（照会コードNo.）
希望価格
円/本
※税抜き
線径 mm
リンク数 概略質量
kg/本
出荷単位
本/袋
梱包
（荷姿）クロス フック
T-RH-6500-CRS 6500 13,000 10 11.00 Ω 28 3.43 5
紙箱T-RH-6503-CRS 6503 14,300 〃 〃 32 3.86 〃
T-RH-6506-CRS 6506 16,500 〃 〃 40 4.73 〃
T-RH-6509-CRS 6509 20,800 〃 〃 46 5.38 〃 麻袋T-RH-6535-CRS 3350 37,600 13 13.00 Ω 40 9.18 〃
調
整
用
H
形
T-RH-6500C-CRS 6600 11,700 10 11.00 Ω 24 2.96 5
紙箱T-RH-6506C-CRS 6601 15,200 〃 〃 36 4.30 〃
T-RH-6509C-CRS 6602 19,400 〃 〃 42 4.95 〃
ス
ト
レ
ー
ト
T-RH-6800S-CRS 6610 3,300 10 11.00 Ω 9 1.23 20
紙箱T-SB-6005-CRS 6005 5,100 〃 〃 15 1.93 〃
T-SB-6008-CRS 6008 6,300 〃 〃 18 2.25 〃
T-OR-6872-CRS 7872 4,800 〃 〃 12 1.55 〃
T-RH-6622S-CRS 6622 15,700 13 13.00 Ω 15 3.68 10 麻袋
●注1. Ω印のあるクロスフックは茄
ナ ス
子形（Ω）の強化仕様です。
●注2. H形クロスチェーンのクロスフックは部品納入とさせていただきます。
標
準
H
形
線　径
サイド×クロス
タイヤチェーン
形　番
品番
（照会コードNo.） 標準適合タイヤサイズ
希望価格
円/本
※税抜き
クロスチェーン サイドチェーン 概略
質量
kg/本
梱包
（荷姿）形番
※下表参照 段数 形番
※下表参照 段数 形番
※下表参照 段数 リンク数
φ8×φ10
ノーマル用
T-RH-5606N 5606
11.00R20, 12R22.5
139,000 6500 8 6500C 1 6800S 1 60 36
麻袋
スタッドレス用
T-RH-5606S 5706 139,000 6500 9 − − 6800S 〃 62 〃
T-RH-5607 5607 17.5/65-20 168,000 6506 7 6005 2 − − 56 41
T-RH-5608 5608 12.00-24 175,000 6503 10 6872 1 − − 68 46
T-RH-5609 5609 13.00-24 183,000 6506 〃 − − − − 65 51
T-RH-5612 5612 14.00-24, 385/95R25 197,000 6506 〃 6005 2 − − 66 55
T-RH-5611 5611 16.9-24 197,000 6506 〃 6005 〃 − − 〃 54
T-RH-5613 5613 18.4-24 229,000 6506 11 6005 1 − − 72 58
T-RH-5615 5615 17.5-25（ノーマル） 219,000 6506 9 6506C 2 6005 1 68 57
T-RH-5615CH 5616 17.5-25（スノー） 222,000 6506 10 6506C 1 6005 〃 72 〃
T-RH-5925 5925 20.5-25 270,000 6509 11 6509C 〃 6008 〃 76 70
φ10×φ13 T-RH-3512 0310 23.5-25 463,000 6535 10 6622S 2 − − 69 107
仕様・価格
●希望価格は1本単位の価格ですのでご注意ください。
Sラグ®付 H形 クロスチェーン
49